АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013                                                                                                                № 99
с.Больше-Дорохово

Об  утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения,  муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере  формирования и утверждения перечня,  автомобильных дорог общего пользования местного  значения поселения, руководствуясь пунктами 4,9,13,17,18, статьи 6 и статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 г.  № 257 – ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в  Российской  Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.04.2006 г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных  дорог в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, в МО «Большедороховское сельское поселение», согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
       4.    Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава Большедороховского сельского поселения                                            В.В.Казарин

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                              Большедороховского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                 от 28.08.2013 № 99

П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

	№пп
	Наименование автомобильной дороги
	Вид дорожного покрытия
	Протяженность

	1.
	с.Больше-Дорохово
ул.Сибирская
	асфальтобетон
	2420 м.

	2.
	с.Больше-Дорохово
ул.Центральная
	асфальтобетон
	1580 м.

	3.
	с.Больше-Дорохово ул.Сибирская от жилого дома № 113 до жилого дома № 111/1
	грунтовое
	250 м

	4.
	с.Больше-Дорохово от автотрассы Камаевка-Асино  до жилого дома по ул.Сибирская, № 40/1
	асфальтобетон
грунтовое
	350 м
300 м

	5.
	с.Больше-Дорохово от автотрассы Камаевка-Асино  до свалки ул.Центральная, 21/2
	грунтовое
	400 м

	6.
	д.Феоктистовка
ул.Новая
	асфальтобетон
	540 м.

	7.
	д.Феоктистовка
ул.имени Волкова
	асфальтобетон
	1730 м.

	8.
	д.Феоктистовка
ул.Мирная
	асфальтобетон
	260 м.

	9.
	д.Феоктистовка
ул.Молодежная
	асфальтобетон
	220  м.

	10.
	д. Феоктистовка ул. Полевая
	грунтовое
	450 м

	11.
	д. Феоктистовка ул. имени Волкова от здания № 52  до жилого дома № 54
	грунтовое
	190 м

	12.
	д. Феоктистовка до кладбища ул. имени Волкова, 76\1
	грунтовое
	250 м

	13.
	д. Феоктистовка до свалки ул. Новая, 24
	грунтовое
	700 м

	14.
	д.Победа
ул.Советская
	асфальтобетон
	1230 м.

	15.
	д.Победа
ул.Заозерная
	гравийная
	600 м.

	16.
	д.Победа от жилого дома по ул.Советская,31 до жилого дома по ул.Заозерная, 1 (через мост)
	грунтовое
	190 м

	17.
	д. Победа до кладбища
	грунтовое
	300 м

	18.
	д. Победа до свалки
	грунтовое
	100 м

	19.
	д. Победа ул. Заозерная от жилого дома № 1 до жилого дома № 2
	грунтовое
	230 м

	20.
	д.Воронино-Яя
ул.Набережная
	грунтовое
	1300 м.

	21.
	д.Воронино-Яя
ул.Южная
	грунтовое
	1010 м.

	22.
	д.Воронино-Яя ул.Набережная от жилого дома № 33 до жилого дома № 31
	грунтовое
	210 м

	23.
	д.Воронино-Яя ул.Набережная от жилого дома № 45 до жилого дома № 45/2
	грунтовое
	200 м

	24.
	д.Тихомировка
ул.Береговая
	грунтовое
	3400 м.

	25.
	д. Тихомировка до свалки
	асфальтобетон
	400 м

	26.
	д.Итатка
ул.Дачная
	грунтовое
	1400 м.

	27.
	д. Итатка до кладбища
	грунтовое
	300 м

	ИТОГО:

	20510 м